CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2013/2014

PORTARIA N°. 001 DE 02 DE JANEIRO DE 2014

EMENTA: "REVOGAR A PORTARIA DE N°. 00112013 E

NOMEAR NOVA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA ATÉ O FINAL DE

2014".

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do

Espírito Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo I" - Revogar a Portaria de n", 001/2013 de 02 de janeiro de

2013.

Artigo 2° - Ficam nomeados para compor a Comissão Permanente

de Licitação da Câmara Municipal de Marilândia os servidores como Presidente Silvania

Maximiano Fagundes, Jaciano Vago e Femando Pereira como membros, os quais julgarão todas

as licitações, concorrências, tomadas de preços e cartas convites a serem realizadas pela

Câmara Municipal de Marilândia-ES.

Artigo 3°. Revogam as disposições em contrário.

Artigo 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 02 de janeiro de 2014.
01 ,.)CADÓ

.•••. 1:0 MUNICIPAl .

oi:!..TUESPIRITO SANIO

~ r }iV01 120d!::L
~ .. ~ ~~~-----

GLOBES ANTÔNIO DE SOUSA 0'ilillara Passalna 11 i Pereira
fi uxiliar jldiuiuÍslrativo

. ''{ ~1\t..:.í.::Mt: A'I'~ KÃ Mo..~IJITin,';:
I CNI.AAJ. ftllNlOPAL DE AA!U'..AHOlA"i:S '
I EM. ~~~_b\

Silvania Maximiano Fagundes
Diretora Administrativativa Presidente

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES